Постановление Администрации Глушковского района Курской области №250 от 24.06.2021 года " О
внесении изменений в «План контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений отдела

по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района
Курской области на 2021 год».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _24 июня 2021 года                                                                  № _250
Глушково

       О внесении изменений в  «План контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений

отдела по внутреннему
муниципальному финансовому контролю Администрации

Глушковского района Курской области на 2021 год».

В соответствии с п.18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утверждённого
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 № 208, Администрация
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения и утвердить прилагаемый «План контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю» Администрации Глушковского района Курской области на
2021, утверждённый постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 28
декабря 2020 №568.
2.   Начальнику отдела по   внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации
Глушковского района Курской области (Т.И.Худякова) обеспечить размещение «Плана контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» Администрации Глушковского
района Курской области на 2021 год, согласно пунктом 1 настоящего постановления, на официальном
сайте муниципального района «Глушковский район» Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
             3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
   П.М.Золотарев
Курской области